Ing. Jan Gigac, P.V.Rovnianka 11, 036 01 Martin
Mobil: 0902 470 834, e-mail: jan.gigac@centrum.sk

SPRAVODAIJ 02/2018

riadiaceho sutaze starsich Ziakov a starsSich Ziacok

2. kolo M-SsAZ druistiev starSich Ziakov a starSich Ziacok sa uskutocnilo 5.5.2018
v Dubnici nad Vdhom. Usporiadatel preteky pripravil na solidnej Grovni.
Nedoslo k vaznejSiemu zraneniu a nebol podany oficidlny protest.

2 .kola M-SsAZ druzstiev starSich Ziakov a starSich Ziacok sa nezucastnili prihlasené
druZstva:
- starsi ziaci — BCFBB, SVEBB
- starsie Ziacky —-BCFBB, SVEBB, MSKDC , ACKLM

Po kontrole zapisov a vysledkov vyhlasujem tieto zmeny:
3000m starsi Ziaci:

Divko Jakub SKPZA 13:13,85 - ostatné poradie sa posuva
Disk starsie Ziacky:

Ptacovska Ela BSKBB 16,84

Kladivo starsie Ziacky:

Chylovda Veronika OLYPB 18,96

Ostep starsie Ziacky:

Caneckd Paulina JOMAC 18,31 - ostatné poradie sa posuva

Trestam:

MOSTB

Katona Michal - nenastupenie na 60m - 1Euro
UMBBB

Kejmar Jakub - nenastupenie na 60m FB - 1Euro
Galulkova Kristina - nenastupenie na 800m - 1Euro
SNPZH

Nemcokova Alexandra - nenastupenie na 60m - 1Euro
Nemcokova Alexandra - nenastupenie na 300m - 1Euro
SKPZA

Kalinova Sarah - nenastupenie na 150m - 1Euro
JOMAC

Kubicova Karolina - nenastupenie na dialku - 1Euro



Oficialna tabul'ka 2. kola starsi
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Klub / Krajina
AO Olympia PovaZzska Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin
cVC Liptovsky Mikulas
AK Spartak Dubnica nad Vahom
TJ Orava Dolny Kubin
Sportovy klub policie Zilina
AK Mostéareft MSK Brezno
AK SK UMB Banska Bystrica
SK mesta Dudince
MSK Ziar nad Hronom

zZiaci:

PB

175
102

80
72
54
52
37
32
29

Ve

Oficidlna tabulka po 2. kole starsi ziaci:
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Klub / Krajina
AO Olympia Povazska Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin
CVC Liptovsky Mikulas
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Sportovy klub policie Zilina
AK Mostarer MSK Brezno
TJ Orava Dolny Kubin
SK mesta Dudince
AK SK UMB Banska Bystrica
MSK Ziar nad Hronom

AK Danica Zvolen

ve

HB
21

v

Oficialna tabulka 2. kola starSie Ziacky:
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Klub / Krajina
cVC Liptovsky Mikulas
MSK Ziar nad Hronom
AO Olympia Povazska Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZZO Cadca
Sportovy klub policie Zilina
AK Spartak Dubnica nad Vdhom
AK SK UMB Banska Bystrica
BSK Banska Bystrica
AK Mostarert MSK Brezno
AK Danica Zvolen
TJ Orava Dolny Kubin

PB
166
147
133
126
63
53
41,5
40,5
36
20
17
16

PB
353
206
139
132

96

77

77

67

62

14

11

= I
© W

R N W b~ U1 O N 0O O

- a a I
kOO—\I\)w

= N W b~ U1 OO N O



Oficialna tabulka po 2. kole starsie ziacky:

# Klub / Krajina HB PB
1 M@ MSK Ziar nad Hronom 24 3155
2 mEm CVC Liptovsky Mikulas 23 301
3 BEEE AO Olympia Povazska Bystrica 22 269
4 EEE Atleticky klub ZTS Martin 19 255
5 EEE Atleticky klub ZZO Cadca 17 131
6 BEE AK Spartak Dubnica nad Vahom 13 94,5
7 MEm BSK Banskéa Bystrica 12 96
8 mEm Sportovy klub policie Zilina 12 87
9 EEE AK SKUMB Banska Bystrica 11 78
10 EEE AK MostareA MSK Brezno 7 52
11 BEE AK Danica Zvolen 5 35
12 BEE T) Orava Dolny Kubin 3 32
13 B8 AC Krivan Liptovsky Mikulas 1 6

3. kolo M-SsAZ druzstiev starsich Ziakov a starSich ziacok sa uskutocni 17.6.2018 v Dubnici
nad Vahom.

Proti rozhodnutiam riadiaceho sutaze v tomto spravodaji je mozné sa do 7 dni po zverejneni
spravodaja podat odvolanie na komisiu sutazi SSAZ.

Ing. Jan Gigac
riadiaci sutaze starSich Ziakov a
starsich zZiacok



